日本農業工学会第１４０回理事会議事録

日  時：平成２５年 ３月１５日（金） １６：００～１７：３０

場  所：東京大学農学部７号館 7 階会議室

出席者： 大政会長、中副会長、大下理事、石田監事、東城理事、田川理事

奥島理事、岸田理事、三澤監事、町田事務局長

欠席者： 村瀬副会長（委任状）、野口理事（委任状）

議事録

第１３９回理事会議事録が確認された。

1. 規約改正案について

フェロー選考規則第３条２項についての改正案が承認され総会に上程す

ることになった。

２．フェローの推薦について

  フェロー選考委員会から選考結果の報告があり１７名がフェロー適任者

   とする報告があり、審議の結果１７名を２４年度フェローとして推薦した。

３．第２９回総会開催と総会資料について

第２９回総会のスケジュールと議案書案が事務局から提案があり、議案

書の内容について意見交換が行われた。次回理事会までに会計報告等を

完成させ、再度審議することになった。

４．第２９回シンポジウムについて、幹事学会東城理事からその後の進捗

状況について報告され了承された。

５．３０周年記念事業について

  １０月開催の３０周年記念シンポジウムについて、町田理事から報告が

あり、内容について意見交換が行われたが結論に至らず次回理事会に継

続審議となった。

Ⅱ．その他

次回の１４１回理事会を平成２５年５月１４日（火）10:30 から 11:30

場所：東京大学弥生講堂会議室で開催することが決まった。